financeiro na modalidade “Auxílio”, conforme Anexo Único que paramenta a presente Lei. 

Art. 2º  O repasse será custeado pela dotação orçamentária 04666 – 

01.11.03.00.13.391.0004.1.0095 Paragens, 4.4.50.42 Auxílios, fonte 01-0500-0000-0004 -  

Fundo Mun. Patrimônio Cultural FUMPAC, no valor de R$ 4.095,00 (quatro mil e noventa 

e cinco reais). 

Art. 3º  A dotação orçamentária descrita no art. 2º desta Lei será suplementada 

por anulação da dotação 02395 – 01.11.03.00.13.391.0004.1.0095 Paragens, 3.3.50.41 

Contribuições, no mesmo montante e na mesma fonte de recursos, conforme art.